
令和 4 年 3 ⽉ 14 ⽇ 

お客様各位 

価格再改定について 
株式会社オサシ・テクノス 

代表取締役社⻑ ⽮野 真妃 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げ
ます。 

さて、⼤変恐縮ではありますが、弊社製品に関する再度の価格変更についてお知らせいたします。 
令和 2 年 4 ⽉に価格改定をいたしましたが、昨今の世界的な電⼦部品不⾜と原油価格急騰により、半

導体だけでなく、あらゆる電⼦部品および原材料の価格が⾼騰しております。 
また、このところの部品価格の急騰は、コロナ禍による⼀時的なものではなく、急速な EV シフト等に

より産業⽤電⼦部品の供給が需要に追いついておらず、まだ数年は継続すると予想されております。 
 
 つきましては、誠に不本意ではありますが、来る令和 4 年 4 ⽉ 1 ⽇より製品価格を再改定させていた
だきたく、まずは略儀ながら書中をもって謹んでお願い申し上げます。 
 詳細につきましては、お⼿数ではございますが、弊社担当営業または下記までお問い合わせください。 
 
 弊社は防災計測機器メーカーとして、お客様が必要とされる時に製品をご提供することを使命として
おり、このような状況下ではありますが、⽣産が停⽌しない様、⼯場・協⼒会社⼀丸となって対応してお
ります。 

事情をご賢察のうえ、ご理解・ご協⼒をいただきますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 
敬具 

記 
 
1. 実施⽇ 令和 4 年 4 ⽉ 1 ⽇ 

 
2. 価格改定対象製品 

① OSNET シリーズ、その周辺機材および WP-1 
② 警報関連各種製品、バッテリー、ソーラーパネルおよび周辺機材 
③ ⽔圧式⽔位センサ各種製品および周辺機材 
④ 転倒マス型⾬量発信器 
⑤ ITC シリーズ 
⑥ 危機管理型⽔位計、ため池観測装置、アドホックポータブル関連 
⑦ ⽬視型多点式伸縮計 
⑧ PMC シリーズ 
⑨ 英語版各種製品 

 
3. お問い合せ先（電話番号） 

本  社：088-850-0535 / 東京本社：03-5510-1391 / 九州⽀店：092-434-9200 
以上 


